

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/01/2020 15:05

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 97397748

PEDIDO 272 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 americatintas2@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	14/12/2019	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ALICATE BICO DE PAPAGAIO 12 POLEGADAS	770983	-	alicate boma agua 12 - sata	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 26,7000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 26,7000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:48
2	BRITA NR 0 SACO 20 KG	770960	-	BRITA No 1 - SO BRITA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 19,6000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 39,2000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:48
3	CHAVE FRESADA 22 X 23	770982	-	- CHAVE FRESADA 22 X 23 - FOX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 29,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:48
4	CIMENTO 50KG	1416	-	CIMENTO CAMPEAO 50 KG - CAMPEAO	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 24,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 49,8000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:48
5	CONEXAO T ESGOTO 40 MM	770965	-	TE ESGOTO 40 MM - MULTILIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 2,9100	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:48
6	CONEXAO T LR 25 MM X 3/4	770966	-	ONEXAO T LR 25 MM X 3/4 - MULTILIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 10,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:48
7	DESEMPENADEIRA DE ACO CABO	770985	-	DESEMPENADEIRA LISA EM PVC 18 X	AVULSA	America Tintas Eireli	null	-	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 33,0000	Tiago Farias De Souza

	ABERTO 300X120 MM			30CM - max		- Epp								Souza
														03/01/2020 10:48
8	EXTENSOR PARA PINTURA 2 METROS	770980	-	EXTENSOR PARA PINTURA 2 METROS - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 23,8000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 23,8000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 10:48
9	JOGO DE CHAVE COMBINADA 5 A 13	770981	-	JOGO DE CHAVE COMBINADA 5 A 13 - FOX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 39,0000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 10:48
10	LIXA 180 PARA PAREDE	150075	-	LIXA MASSA 180 - TIROLITE	avulsa	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 8,0000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 10:48
11	LIXA MASSA 80	88265	-	LIXA MASSA 80 - TIROLITE	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 9,0000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 10:48
12	NIVEL DE MAO 350 MM COM 3 BOLHAS BASE MAGNETICA	770984	-	NIVEL DE ALUMINIO COM BASE MAGNETICA 30 CM OU 12 POLEGADAS - brasfort	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 19,9000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 10:48
13	PARAFUSO PHILIPS 6 COM BUCHA PARA PAREDE	150063	-	PARAFUSO COM BUCHA S6 - BELENUS - BELENUS	UND	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 9,5000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 10:48
14	PARAFUSO PHILIPS 8 COM BUCHA PARA PAREDE	150064	-	- PARAFUSO PHILIPS 8 COM BUCHA PARA PAREDE - BL	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 9,5000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 10:48
15	PINCEL 713 2"	770971	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 2" - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,9800	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 11,9400	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 10:48
16	PINCEL 713 1"	770969	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1" - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 10,3500	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 10:48
17	PINCEL 713 1" 1/2	770970	-	PINCEL 713 1 1/2 - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,7500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 11,2500	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 10:48
18	RALO INOX 10X10 COMPLETO COM CAIXILHO COM FECHO	770977	-	RALO INOX QUADRADO 10 X 10CM - RALINOX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,9800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 69,8000	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 10:48
19	RALO INOX 15X15 COMPLETO COM CAIXILHO COM FECHO	770978	-	RALO QUADRADO INOX 15X15 CM C/ FECHO - RALINOX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 10,9700	R\$ 0,0000	35 Unidade	R\$ 383,9500	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 10:48
20	REDUCAO SOLDAVEL 40 X 25 MM	770964	-	REDUCAO SOLDAVEL 40 X 25 MM - MULTILIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000	7 Unidade	R\$ 12,9500	Tiago Farias De Souza	03/01/2020 10:48
21	REGUA DE PEDREIRO EM ALUMINIO COM	770347	-	REGUA DE PEDREIRO EM ALUMINIO COM	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 19,4500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 19,4500	Tiago Farias De Souza	

COMPRIMENTO DE 2 METROS DESTINADA PARA ALINHAMENTO DA SUPERFICIE NA HORA DO REBOCO DIMENSOES EM ALTURA DE 254 MM LARGURA DE 508MM E COMPRIMENTO DE 2000MM.		COMPRIMENTO DE 2 METROS - ALUMIL												
22	ROLO ANTI RESPINGO LA SINTETICA 23 CM	770972	-	ROLO ANTIGOTAS 23 CM - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,8800	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 13,7600	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:48
23	ROLO TEXTURA GROSSA 23 CM	770973	-	ROLO TEXTURA GROSSA 23 CM - LIDER	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 12,9500	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 12,9500	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:48
24	ROLO TEXTURA MEDIA 23 CM	770974	-	ROLO TEXTURA MEDIA 23 CM - LIDER	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 12,9700	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 12,9700	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:48
25	SUPORTE PARA LIXA MANUAL 225 X 80 X 75 MM	770968	-	SUPORTE PARA LIXA MANUAL 225 X 80 X 75 MM - MAX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 37,0000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 37,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:48
26	TEXTURA AREIA 20 KG	770963	-	TEXTURA AREIA 20 KG - RENDCOLOR	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000	15	Unidade	R\$ 810,0000	Tiago Farias De Souza 03/01/2020 10:48
											Total Parcial:	240.0	R\$ 1.715,6800	
Total de Itens da Cotação: 26 Total de Itens Impressos: 26														
											Total Geral:	240.0	R\$ 1.715,6800	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página